Gabinete do Senador RANDOLFE RODRIGUES

Senado Federal - Praça dos Três Poderes - Anexo II - Ala Teotônio Vilela - Gabinete 17 - CEP 70165-900- Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-6568 – randolfe.rodrigues@senador.gov.br

REQUERIMENTO Nº 99, DE 2015-CDH

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 58 da Constituição Federal, combinado com

o art. 93, inciso II, do Regimento Interno do Senado Federal,
requeiro a Vossa Excelência que, ouvido o plenário desta Comissão,

seja aditado o Requerimento nº 89, de 2015, aprovado nesta
comissão na sua 38ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 10 de

junho do corrente, para incluir a presença do seguinte convidado:

- Representante do Ministério das Cidades

 - Advogado Paulo Fernando Melo da Costa - Diretor Adjunto
da FUNAP - Fundação de Amparo ao Trabalhador Preso

Sala da Comissão,

Senador RANDOLFE RODRIGUES